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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE
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Salidas Procesos del dia: viernes, 3 de marzo de 2023

No.Proceso

0361
0368
0437
0455
0007
0034
0063
0064

2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
MONITORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 8

Demandante Demandado
LUBRIGRAS S.A.S

HERNANDO ALARCON ALARCON CESAR AUGUSTO GARNICA A.
AMALIA PAEZ TOCANCHON

YURDALY ALFANY PARRA MONRROY KELVIN ANDREY GARZON FORERO
EDWIN JAVIER RODRIGUEZ MALDONAD VICTOR MANUEL VILLAMIL
BANCOLOMBIA

GUILLERMO LADINO BARRANTES

ERIKA PAOLA MEDIA VARON

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
ORDENA CONTABILIZAR TE

ORDENA ENTREGA DE DINE
DEJA EN CONOCIMIENTO D
DECRETA SECUESTRO
ORDENA ACLARAR PETICIO
ORDENA CORRER TRASLAD
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
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